
Summe Summe Mittelwert

Rang Mannschaft Namen 1.Serie 2.Serie Fuchs Steinb. Wildsch. Einzel Mannsch. 1035,1

Stotter Verena 100,6 96,0 49,7 49,6 47,0 342,9

Stotter Anton 99,4 101,8 50,5 51,9 48,8 352,4

Unterrainer Thomas 94,4 97,2 46,3 50,2 51,9 340,0

Rainer Verena 103,2 103,0 51,8 50,8 50,9 359,7

Schneider Lisa 102,6 102,8 51,2 47,6 48,6 352,8

Müller Marlene 98,6 97,2 46,8 33,6 46,1 322,3

Meier Florian 96,7 100,0 49,6 50,4 48,0 344,7

Unterrainer Lorenz 100,7 101,5 49,4 48,9 49,4 349,9

Achorner Wolfgang 97,7 96,5 48,9 46,7 49,8 339,6

Stotter Hubert 102,3 102,7 50,7 53,2 52,8 361,7

Pfurner Sepp 92,3 103,2 45,9 48,4 44,2 334,0

Egger Mario 96,7 99,8 44,7 47,7 48,8 337,7

Hoffmann Daniel 100,6 98,4 50,1 49,8 50,5 349,4

Berger Jenny 91,7 92,9 45,7 44,2 49,8 324,3

Isep Christian 104,7 103,2 52,0 52,2 51,7 363,8

Ortner Gerald 101,0 100,9 47,9 50,6 48,2 348,6

Ortner Carina 94,5 98,1 48,8 50,4 50,4 342,2

Tabernig Alfred 97,4 101,6 49,7 48,5 50,5 347,7

Schlemmer Josef 93,8 98,8 48,4 48,6 48,6 338,2

Berwanger Daniel 102,7 103,2 51,3 48,2 51,5 356,9

Mair Renè 97,7 101,7 48,5 47,5 48,0 343,4

Stotter Werner 96,8 103,0 50,0 48,7 50,3 348,8

Anesi Mario 97,6 94,8 49,9 40,8 48,9 332,08. Krampusverein 2 1039,5 4,4

7. Toifl-Gruppe 1.0 1038,5 3,4

6. MSGO 1038,5 3,4

5. eng werd's 1037,5 2,4

4. Poolgang 1033,4 -1,7

3. Feuerwehr 1 1034,2 -0,9

2.
Das Team, das mir 

am besten gefällt 1034,8 -0,3
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1. Die Amateure 1035,3 0,2

Anesi Mario 97,6 94,8 49,9 40,8 48,9 332,0

Schorn Beate 100,3 104,3 51,7 50,6 51,8 358,7

Pfurner Andreas 102,4 97,6 52,4 49,4 49,2 351,0

Stotter Manfred 96,7 99,1 48,5 48,8 45,6 338,7

Tscharnig Franz 97,1 101,5 47,9 45,7 47,3 339,5

Zabernig Andreas 103,1 103,8 52,7 51,1 48,5 359,2

Zabernig Martin 101,9 102,8 52,4 49,7 50,0 356,8

Riepler Reimund 89,2 90,2 50,4 48,1 47,5 325,4

Blassnig Edi 100,5 102,3 50,1 51,1 49,4 353,4

Rofner Philipp 92,4 98,4 46,5 41,8 46,8 325,9

Prünster Michael 101,2 101,7 48,8 49,7 48,0 349,4

Lackner Sebastian 100,7 98,9 45,6 49,9 47,5 342,6

Zeber-Idl Harald 97,7 97,4 49,1 45,6 48,8 338,6

Singer Verena 100,1 99,3 50,3 49,0 48,7 347,4

Brugger Christian 94,5 94,2 49,2 45,9 46,2 330,0

Idl Christoph 101,1 101,4 51,0 50,0 49,6 353,1

Steiner Thomas 99,7 99,6 48,5 48,2 48,3 344,3

Angermann Amelie 100,4 99,1 49,2 46,0 40,8 335,5

Angermann Andreas 105,5 102,1 50,8 50,8 53,0 362,2

Klaunzer Angela 100,4 102,0 45,5 48,7 49,0 345,6

Trojer Martin 102,6 92,0 48,9 50,6 52,7 346,8

Trojer Matthias 100,6 101,3 50,8 51,3 50,4 354,4

Trojer Alois 99,3 97,6 50,4 48,8 47,1 343,2

Müller Robert 97,7 95,4 49,5 48,4 48,8 339,8

Mandler Mike 96,6 96,2 48,7 50,1 48,6 340,2

Angemann Anton jun. 95,4 103,8 47,5 48,0 47,8 342,5

Unterwainig Anton 103,2 102,9 49,6 49,9 51,0 356,6

Unterwainig Barbara 98,7 101,8 49,0 47,4 50,5 347,4

Unterwainig Maria 99,6 95,9 47,0 49,8 51,9 344,2

17. Die Zirbengeister 1048,2 13,1

16. Krampusverein 1 1022,5 -12,6

15.
Schützenkompanie 

N/D 2 1044,4 9,3

14. Die Füchse 1043,3 8,2

13. Feuerwehr 2 1027,4 -7,7

12. Team PRO-ND 1028,6 -6,5

11. Die Federballer 1028,7 -6,4

10.
Schützenkompanie 

N/D 3 1041,4 6,3

9. Gemeinde 1029,2 -5,9

8. Krampusverein 2 1039,5 4,4



Ebner Anna-Lena 100,9 103,1 46,5 52,5 50,9 353,9

Kollnig Florian 92,3 99,8 48,9 49,1 47,9 338,0

Zeiner Hannes 100,1 100,5 51,7 52,3 51,7 356,3

Trojer Michelle 100,3 105,0 49,0 51,1 50,1 355,5

Trojer Thomas 101,2 100,5 45,1 47,0 47,3 341,1

Trojer Lukas 101,9 101,4 48,6 49,5 50,7 352,1

Krassnig Fabian 99,6 99,1 51,4 50,3 51,0 351,4

Behounek Wolfgang 104,3 104,4 52,9 49,9 50,1 361,6

Moser Marina 97,5 95,3 47,9 49,1 47,4 337,2

Kleissl Stefan 98,3 95,8 47,9 47,4 41,0 330,4

Obergantschnig Harald 103,9 99,5 49,6 51,3 49,3 353,6

Unterguggenberger Thomas 94,1 98,0 47,2 47,6 48,8 335,7

Wallensteiner Vinzenz 101,4 101,1 49,2 50,8 49,5 352,0
Wallensteiner Reinhard 101,1 101,2 50,8 51,7 52,7 357,5

Bodner Jannic 100,2 100,5 45,2 47,2 50,2 343,3

Köck Klaus 103,7 104,4 51,7 51,0 51,5 362,3

Köck Karin 100,7 100,0 48,9 49,6 49,8 349,0

Köck Michelle 93,8 99,8 51,2 52,7 46,4 343,9

Sinn Alina 92,0 99,7 46,3 50,4 48,3 336,7

Hofer Cornelia 102,8 100,8 51,0 49,4 50,3 354,3

Angermann Anna 105,0 104,9 52,5 51,3 52,0 365,7

Anesi Rainer 101,6 102,3 45,9 50,7 50,2 350,7
Anesi Klaudia 100,6 101,9 51,3 51,5 49,5 354,8

Trojer Franz 102,7 104,4 49,2 47,9 48,9 353,1

Glantschnig Andreas 98,7 99,5 51,3 48,1 47,2 344,8
Wibmer Chris 103,0 105,8 50,7 52,4 51,7 363,6
Hanser Roland 99,8 99,9 50,7 50,5 50,1 351,0
Neumair Marko 101,0 99,9 48,4 49,1 49,4 347,8
Neumair Manuela 100,5 105,6 46,9 48,5 50,0 351,5
Neumair Tobias 85,1 86,2 47,9 47,0 44,6 310,8
Jeller Franz 103,4 102,2 48,2 46,9 49,8 350,5
Jeller Winfried 102,2 104,4 49,3 48,8 50,2 354,9
Jeller Dominik 100,3 101,6 51,8 52,4 51,4 357,5
Ortner Rafael 105,1 104,1 51,5 50,0 47,1 357,8

28. Drei Generationen 1062,9 27,8

27. Die jungen Franzl's 1010,1 -25,0

26. Schlemmer Tröger 1059,4 24,3

25. Stockschützen 3 1058,6 23,5

24. JB/LJ 2 1056,7 21,6

23. Köck's 1055,2 20,1

22. Skiflitzer 1052,8 17,7

21. Laubengrillen 1019,7 -15,4

20. Die Bärigen 1050,2 15,1

19.
Schützenkompanie 

N/D 1 1048,7 13,6

18. JB/LJ 1 1048,2 13,1

Ortner Rafael 105,1 104,1 51,5 50,0 47,1 357,8
Kofler Martin 103,7 103,9 51,7 52,4 50,3 362,0
Gurschner Lukas 100,2 93,3 50,1 50,5 49,4 343,5
Etzelsberger Mario 103,4 100,5 48,1 41,7 46,0 339,7
Obergantschnig Eliah 94,6 93,6 47,9 47,0 44,4 327,5
Indrist Benni 98,5 96,7 47,0 50,4 46,9 339,5
Eder Arnold 93,6 104,9 45,9 50,0 49,6 344,0
Thaler Wolfgang 102,0 104,0 52,1 51,6 52,0 361,7
Kilzer Reinhard 101,8 104,2 51,2 50,6 51,9 359,7
Rainer Isabella 101,6 105,5 50,3 51,5 50,6 359,5
Rainer Günther 99,4 96,4 52,0 46,3 47,4 341,5
Schett Reinhold 106,0 105,9 52,6 49,3 51,3 365,1
Angermann Anton Sen. 99,4 104,4 51,0 52,6 50,5 357,9
Angermann Greta 100,4 100,9 50,6 50,9 46,9 349,7
Angermann Birgit 103,1 103,3 51,0 50,0 51,1 358,5
Eder Fabian 104,8 104,5 51,3 49,7 49,7 360,0
Angermann Andrè 100,9 105,7 51,6 51,7 51,2 361,1
Stotter Mario 99,1 97,5 50,3 51,6 50,0 348,5
Rainer Ludwig 104,0 105,9 49,8 52,1 52,9 364,7
Angermann Walter 102,6 102,6 53,1 52,3 52,3 362,9
Ortner Helmut 95,0 98,0 50,7 49,1 51,4 344,2
Pfeifhofer Philipp 103,7 103,2 48,5 51,3 51,9 358,6
Pfeifhofer Renate 103,4 102,0 52,2 45,8 52,9 356,3
Pfeifhofer Martin 103,6 104,4 49,9 49,5 50,6 358,0
Haider Marcel 100,4 101,6 51,8 52,1 51,0 356,9
Haider Jacqueline 102,8 101,5 49,7 51,9 51,7 357,6
Haider Robert 103,8 104,4 52,1 49,0 52,3 361,6
Karre Claudia 96,1 95,2 40,4 50,0 45,7 327,4
Hofmann Christian 87,0 94,5 48,5 47,8 46,9 324,7
Karre Daniela 104,0 100,5 39,5 47,8 49,3 341,1

38 Cafe Zentral 993,2 -41,9

37 Die Bleikugeln 1076,1 41,0

36 Die Pfeifis 1072,9 37,8

35. Der Mittelwert 1071,8 36,7

34. Die drei Griangle 1069,6 34,5

33. Die 3A 1066,1 31,0

32. Rain-Mix 1066,1 31,0

31. Querschläger 1065,4 30,3

30. No Name 1006,7 -28,4

29. Die Eierbären 1063,3 28,2



Neumair Ludwig 101,9 100,8 49,5 50,5 51,6 354,3
Neumair Lisa 81,9 71,9 38,1 48,5 47,2 287,6
Neumair Andre 102,4 96,9 49,9 51,6 45,6 346,4
Walchensteiner Peter 92,1 99,9 49,7 48,3 46,2 336,2
Walchensteiner Harald 84,9 86,9 38,8 45,7 44,2 300,5
Lerchbaumer Walter 98,4 93,1 49,8 49,6 51,8 342,7
Köck Angelika 92,2 97,8 47,8 47,0 47,0 331,8
Nagele Andrea 93,5 94,0 44,8 46,3 49,8 328,4
Oberguggenberger Veronika 97,4 89,4 43,2 43,5 45,2 318,7
Pfurner Josef 83,9 96,1 48,4 48,9 52,6 329,9
Pfurner Maria 82,9 89,3 40,0 46,7 45,5 304,4
Lenzhofer Bernhard 99,6 97,6 47,9 49,4 49,8 344,3
Bstieler Marco 96,4 97,8 42,2 48,2 49,9 334,5
Wanker Roman 90,8 83,7 39,9 43,3 32,9 290,6
Köck Werner 101,1 99,1 46,3 48,2 50,0 344,7
Sinn Philliph 92,4 92,8 44,2 48,1 48,7 326,2
Karre Maximilian 91,6 84,1 47,5 38,8 44,3 306,3
Karre Emanuel 97,7 92,8 46,7 49,8 49,6 336,6

44 Dosenöffner 969,1 -66,0

43 Ghostrider 969,8 -65,3

42 Stockschützen 2 978,6 -56,5

41 Kristallstüberl 978,9 -56,2

40 Stockschützen 1 979,4 -55,7

39 Naturfreundehütte 988,3 -46,8



Rang Sch.Nr:. Namen 1.Serie 2.Serie Fuchs Steinb. Wildsch. Einzel Finale Gesamt

1. 44/1 Rainer Ludwig 104,0 105,9 49,8 52,1 52,9 364,7 105,0 469,7

2. 36/1 Köck Klaus 103,7 104,4 51,7 51,0 51,5 362,3 104,9 467,2

3. 33/3 Schett Reinhold 106,0 105,9 52,6 49,3 51,3 365,1 102,0 467,1

4. 32/2 Angermann Andreas 105,5 102,1 50,8 50,8 53,0 362,2 104,2 466,4

5. 17/2 Wibmer Chris 103,0 105,8 50,7 52,4 51,7 363,6 102,1 465,7

6. 28/3 Angermann Anna 105,0 104,9 52,5 51,3 52,0 365,7 99,7 465,4

7. 40/1 Stotter Hubert 102,3 102,7 50,7 53,2 52,8 361,7 103,4 465,1

8. 15/2 Kofler Martin 103,7 103,9 51,7 52,4 50,3 362,0 93,6 455,6

9. 16/3 Isep Christian 104,7 103,2 52,0 52,2 51,7 363,8

10. 44/2 Angermann Walter 102,6 102,6 53,1 52,3 52,3 362,9

11. 11/2 Thaler Wolfgang 102,0 104,0 52,1 51,6 52,0 361,7

12. 8/3 Haider Robert 103,8 104,4 52,1 49,0 52,3 361,6

13. 1/2 Behounek Wolfgang 104,3 104,4 52,9 49,9 50,1 361,6

14. 10/2 Angermann Andrè 100,9 105,7 51,6 51,7 51,2 361,1

15. 10/1 Eder Fabian 104,8 104,5 51,3 49,7 49,7 360,0

16. 11/3 Kilzer Reinhard 101,8 104,2 51,2 50,6 51,9 359,7

17. 14/1 Rainer Verena 103,2 103,0 51,8 50,8 50,9 359,7

18. 33/1 Rainer Isabella 101,6 105,5 50,3 51,5 50,6 359,5

19. 26/1 Zabernig Andreas 103,1 103,8 52,7 51,1 48,5 359,2

20. 20/3 Schorn Beate 100,3 104,3 51,7 50,6 51,8 358,7

21. 9/1 Pfeifhofer Philipp 103,7 103,2 48,5 51,3 51,9 358,6

22. 2/3 Angermann Birgit 103,1 103,3 51,0 50,0 51,1 358,5

23. 9/3 Pfeifhofer Martin 103,6 104,4 49,9 49,5 50,6 358,0
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23. 9/3 Pfeifhofer Martin 103,6 104,4 49,9 49,5 50,6 358,0

24. 2/1 Angermann Anton Sen. 99,4 104,4 51,0 52,6 50,5 357,9

25. 15/1 Ortner Rafael 105,1 104,1 51,5 50,0 47,1 357,8

26. 8/2 Haider Jacqueline 102,8 101,5 49,7 51,9 51,7 357,6

27. 7/2 Wallensteiner Reinhard 101,1 101,2 50,8 51,7 52,7 357,5

28. 6/3 Jeller Dominik 100,3 101,6 51,8 52,4 51,4 357,5

29. 8/1 Haider Marcel 100,4 101,6 51,8 52,1 51,0 356,9

30. 3/2 Berwanger Daniel 102,7 103,2 51,3 48,2 51,5 356,9

31. 26/2 Zabernig Martin 101,9 102,8 52,4 49,7 50,0 356,8

32. 5/1 Unterwainig Anton 103,2 102,9 49,6 49,9 51,0 356,6

33. 9/2 Pfeifhofer Renate 103,4 102,0 52,2 45,8 52,9 356,3

34. 27/3 Zeiner Hannes 100,1 100,5 51,7 52,3 51,7 356,3

35. 24/1 Trojer Michelle 100,3 105,0 49,0 51,1 50,1 355,5

36. 6/2 Jeller Winfried 102,2 104,4 49,3 48,8 50,2 354,9

37. 37/2 Anesi Klaudia 100,6 101,9 51,3 51,5 49,5 354,8

38. 25/2 Trojer Matthias 100,6 101,3 50,8 51,3 50,4 354,4

39. 41/1 Neumair Ludwig 101,9 100,8 49,5 50,5 51,6 354,3

40. 28/2 Hofer Cornelia 102,8 100,8 51,0 49,4 50,3 354,3

41. 27/1 Ebner Anna-Lena 100,9 103,1 46,5 52,5 50,9 353,9

42. 12/2 Obergantschnig Harald 103,9 99,5 49,6 51,3 49,3 353,6

43. 43/1 Blassnig Edi 100,5 102,3 50,1 51,1 49,4 353,4

44. 22/2 Idl Christoph 101,1 101,4 51,0 50,0 49,6 353,1

45. 37/3 Trojer Franz 102,7 104,4 49,2 47,9 48,9 353,1

46. 14/2 Schneider Lisa 102,6 102,8 51,2 47,6 48,6 352,8

47. 39/2 Stotter Anton 99,4 101,8 50,5 51,9 48,8 352,4

48. 24/3 Trojer Lukas 101,9 101,4 48,6 49,5 50,7 352,1

49. 7/1 Wallensteiner Vinzenz 101,4 101,1 49,2 50,8 49,5 352,0

50. 18/2 Neumair Manuela 100,5 105,6 46,9 48,5 50,0 351,5

51. 1/1 Krassnig Fabian 99,6 99,1 51,4 50,3 51,0 351,4



52. 17/3 Hanser Roland 99,8 99,9 50,7 50,5 50,1 351,0

53. 29/1 Pfurner Andreas 102,4 97,6 52,4 49,4 49,2 351,0

54. 37/1 Anesi Rainer 101,6 102,3 45,9 50,7 50,2 350,7

55. 6/1 Jeller Franz 103,4 102,2 48,2 46,9 49,8 350,5

56. 21/2 Unterrainer Lorenz 100,7 101,5 49,4 48,9 49,4 349,9

57. 2/2 Angermann Greta 100,4 100,9 50,6 50,9 46,9 349,7

58. 16/1 Hoffmann Daniel 100,6 98,4 50,1 49,8 50,5 349,4

59. 43/3 Prünster Michael 101,2 101,7 48,8 49,7 48,0 349,4

60. 36/2 Köck Karin 100,7 100,0 48,9 49,6 49,8 349,0

61. 20/1 Stotter Werner 96,8 103,0 50,0 48,7 50,3 348,8

62. 23/1 Ortner Gerald 101,0 100,9 47,9 50,6 48,2 348,6

63. 10/3 Stotter Mario 99,1 97,5 50,3 51,6 50,0 348,5

64. 18/1 Neumair Marko 101,0 99,9 48,4 49,1 49,4 347,8

65. 23/3 Tabernig Alfred 97,4 101,6 49,7 48,5 50,5 347,7

66. 5/2 Unterwainig Barbara 98,7 101,8 49,0 47,4 50,5 347,4

67. 4/3 Singer Verena 100,1 99,3 50,3 49,0 48,7 347,4

68. 25/1 Trojer Martin 102,6 92,0 48,9 50,6 52,7 346,8

69. 41/3 Neumair Andre 102,4 96,9 49,9 51,6 45,6 346,4

70. 32/3 Klaunzer Angela 100,4 102,0 45,5 48,7 49,0 345,6

71. 17/1 Glantschnig Andreas 98,7 99,5 51,3 48,1 47,2 344,8

72. 13/3 Köck Werner 101,1 99,1 46,3 48,2 50,0 344,7

73. 21/1 Meier Florian 96,7 100,0 49,6 50,4 48,0 344,7

74. 35/3 Lenzhofer Bernhard 99,6 97,6 47,9 49,4 49,8 344,3

75. 22/3 Steiner Thomas 99,7 99,6 48,5 48,2 48,3 344,3

76. 5/3 Unterwainig Maria 99,6 95,9 47,0 49,8 51,9 344,2

77. 44/3 Ortner Helmut 95,0 98,0 50,7 49,1 51,4 344,2

78. 11/1 Eder Arnold 93,6 104,9 45,9 50,0 49,6 344,0

79. 36/3 Köck Michelle 93,8 99,8 51,2 52,7 46,4 343,9

80. 15/3 Gurschner Lukas 100,2 93,3 50,1 50,5 49,4 343,5

81. 3/3 Mair Renè 97,7 101,7 48,5 47,5 48,0 343,4

82. 7/3 Bodner Jannic 100,2 100,5 45,2 47,2 50,2 343,3

83. 25/3 Trojer Alois 99,3 97,6 50,4 48,8 47,1 343,2

84. 39/1 Stotter Verena 100,6 96,0 49,7 49,6 47,0 342,9

85. 34/3 Lerchbaumer Walter 98,4 93,1 49,8 49,6 51,8 342,785. 34/3 Lerchbaumer Walter 98,4 93,1 49,8 49,6 51,8 342,7

86. 4/1 Lackner Sebastian 100,7 98,9 45,6 49,9 47,5 342,6

87. 19/3 Angemann Anton jun. 95,4 103,8 47,5 48,0 47,8 342,5

88. 23/2 Ortner Carina 94,5 98,1 48,8 50,4 50,4 342,2

89. 33/2 Rainer Günther 99,4 96,4 52,0 46,3 47,4 341,5

90. 31/3 Karre Daniela 104,0 100,5 39,5 47,8 49,3 341,1

91. 24/2 Trojer Thomas 101,2 100,5 45,1 47,0 47,3 341,1

92. 19/2 Mandler Mike 96,6 96,2 48,7 50,1 48,6 340,2

93. 39/3 Unterrainer Thomas 94,4 97,2 46,3 50,2 51,9 340,0

94. 19/1 Müller Robert 97,7 95,4 49,5 48,4 48,8 339,8

95. 42/1 Etzelsberger Mario 103,4 100,5 48,1 41,7 46,0 339,7

96. 21/3 Achorner Wolfgang 97,7 96,5 48,9 46,7 49,8 339,6

97. 29/3 Tscharnig Franz 97,1 101,5 47,9 45,7 47,3 339,5

98. 42/3 Indrist Benni 98,5 96,7 47,0 50,4 46,9 339,5

99. 29/2 Stotter Manfred 96,7 99,1 48,5 48,8 45,6 338,7

100. 4/2 Zeber-Idl Harald 97,7 97,4 49,1 45,6 48,8 338,6

101. 3/1 Schlemmer Josef 93,8 98,8 48,4 48,6 48,6 338,2

102. 27/2 Kollnig Florian 92,3 99,8 48,9 49,1 47,9 338,0

103. 40/3 Egger Mario 96,7 99,8 44,7 47,7 48,8 337,7

104. 1/3 Moser Marina 97,5 95,3 47,9 49,1 47,4 337,2

105. 28/1 Sinn Alina 92,0 99,7 46,3 50,4 48,3 336,7

106. 30/3 Karre Emanuel 97,7 92,8 46,7 49,8 49,6 336,6

107. 34/1 Walchensteiner Peter 92,1 99,9 49,7 48,3 46,2 336,2

108. 12/3 Unterguggenberger Thomas 94,1 98,0 47,2 47,6 48,8 335,7

109. 32/1 Angermann Amelie 100,4 99,1 49,2 46,0 40,8 335,5

110. 13/1 Bstieler Marco 96,4 97,8 42,2 48,2 49,9 334,5

111. 40/2 Pfurner Sepp 92,3 103,2 45,9 48,4 44,2 334,0

112. 20/2 Anesi Mario 97,6 94,8 49,9 40,8 48,9 332,0

113. 38/1 Köck Angelika 92,2 97,8 47,8 47,0 47,0 331,8

114. 12/1 Kleissl Stefan 98,3 95,8 47,9 47,4 41,0 330,4



115. 22/1 Brugger Christian 94,5 94,2 49,2 45,9 46,2 330,0

116. 35/1 Pfurner Josef 83,9 96,1 48,4 48,9 52,6 329,9

117. 38/2 Nagele Andrea 93,5 94,0 44,8 46,3 49,8 328,4

118. 42/2 Obergantschnig Eliah 94,6 93,6 47,9 47,0 44,4 327,5

119. 31/1 Karre Claudia 96,1 95,2 40,4 50,0 45,7 327,4

120. 30/1 Sinn Philliph 92,4 92,8 44,2 48,1 48,7 326,2

121. 43/2 Rofner Philipp 92,4 98,4 46,5 41,8 46,8 325,9

122. 26/3 Riepler Reimund 89,2 90,2 50,4 48,1 47,5 325,4

123. 31/2 Hofmann Christian 87,0 94,5 48,5 47,8 46,9 324,7

124. 16/2 Berger Jenny 91,7 92,9 45,7 44,2 49,8 324,3

125. 14/3 Müller Marlene 98,6 97,2 46,8 33,6 46,1 322,3

126. 38/3 Oberguggenberger Veronika 97,4 89,4 43,2 43,5 45,2 318,7

127. 18/3 Neumair Tobias 85,1 86,2 47,9 47,0 44,6 310,8

128. 30/2 Karre Maximilian 91,6 84,1 47,5 38,8 44,3 306,3

129. 35/2 Pfurner Maria 82,9 89,3 40,0 46,7 45,5 304,4

130. 34/2 Walchensteiner Harald 84,9 86,9 38,8 45,7 44,2 300,5

131. 13/2 Wanker Roman 90,8 83,7 39,9 43,3 32,9 290,6

132. 41/2 Neumair Lisa 81,9 71,9 38,1 48,5 47,2 287,6


